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INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTABLES Y ALCANTARILLADOS )8 de febrero de 2019
INAPA :

CIRCULAR DE RESPUESTA A LOS OFERENTES Cliar 0 Bagina 1de 2

CIRCULAR No. 1

A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS

COMPARACION DE PRECIOS INAPA-CCC-CP-2019-0006, para MEJORAMIENTO
ACUEDUCTO CONSUELO, PROVINCIA SAN PEDRO DE MACORIS”.

COMPARACION DE PRECIOS
INAPA-CCC-CP-2019-0006

El Comité de Compras y Contrataciones del Instituto Nacional de Aguas potables y
alcantarillados (INAPA), les informa que, hasta la fecha 06 del mes de febrero del 2019,
recibimos las siguientes preguntas: les damos las siguientes respuestas:

1- Cudl es la longitud de columna requerida para electrobomba de turbina de eje
vertical?

Respuesta: LA LONGITUD DE COLUMNA INCLUYENDO LOS
TAZONES ES DE 180 PIES.

2- En los planos suministrados en la pagina de INAPA y en compras dominicanas, no
hay detalles para la construccion de caseta de techo deslizable, ni para la verja

perimetral.

3- Donde esta el detalle de la descarga de 4 que se refiere el item siguiente?
3.3.14 CONSTRUCCION DE DESCARGA DE 4" i 1,00 UubD

Respuesta: Se cambia la construccion de la descarga en 4” a: “CONSTRUCCION DE
DESCARGA”

Ver Presupuesto modificado publicado.
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